YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana

E.A.Ha3biposga

QDunynueepcumema
PACITHCAHHUE 3AHATHH CTY/IEHTOB 4  KYPCA (ounasn popma odyuenusn)
[ CEMECTP 2025/2026 YIIEBHBIPTFOZI
YUncno [OeHb Bpems Mpeaomer Bug 3aHATUN CneumanbHOCTb o]/ o] Ne
Hegenu npoBeadeHUs npenopasartens, ayaut
3aHATUN AOIMKHOCTb
01-cen-2025 TTH 12:40 - 14:10 OcHOBbI yrpaBneHus JIEKUNA 22-16-bM01 ct.nP. Kosnoea H.O. 201
MHPOPMaLMOHHBLIMU

TEXHOMNOrUsMM

01-ceH-2025 T1H 14:40 - 16:10 OcHoBbI UHTEpHETa BeLleit JIEKUNA 22-16-BM01 pou. MaHoxuH E.B. 201

04-cen-2025 4T 9:00 - 10:30 YnpaBneHue KOHTEHTOM JIEKUNA 22-16-B01 ct.np. XKykos P.A. 201
opraHusaumu

04-ceH-2025 YT 10:40 - 12:10 OcHOBbI yrpaBneHus CEMUHAP 22-16-B101 ct.np. Kosnosa H.O. 209

NHPOPMaLIMOHHBIMU
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04-ceH-2025 YT 12:40 - 14:10YnpaBneHue b6rusHec-npoLeccamm CEMUHAP 22-16-6101 ct.np. Kosnosa H.O. 209

05-cen-2025 T 10:40 - 12:10 YnpaBneHue KOHTEHTOM CEMNHAP 22-16-B01 ct.np. XKykos P.A. 207
opraHusaumu

05-ceH-2025 T 12:40 - 14:10 MapKeTUHT MHOPMALMOHHbBIX JIEKUNA 22-16-6101 ct.np. Kosnosa H.O. 201
TEeXHOMormn

05-cen-2025 1T 14:30 - 16:00 MapKeTUHT MHOPMALIMOHHbBIX CEMWHAP 22-1b-b01 cT.nP. Kosnosa H.O. 201

TEXHOMNOrMmn
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14:40 -

12:10 OcHoBbl yrnpaBneHust
MHOPMaLIMOHHBIMM

TEXHOJOMUAMM
14:10 YnpaeneHue GusHec-npoueccamm

12:10 YnpaBneHue KOHTEHTOM
opraHusaumm

14:10 MapKeTUHr MHOPMAaLIMOHHBIX

TexHomnorum

11:00 CoBpemeHHble CYB[]

12:40 CoBpemeHHble CYB[]

14:10 OcHoBbl ynpaBneHust

NHPOPMaLIMOHHBIMU

TEeXHONornaAMn

16:10  OcHoBbI MHTEpPHETa BELLEN

17:50 WHTerpauus nHpopMaLNOHHbIX
cuctem Ha ocHoBe XML

10:30 YnpaBneHne KOHTEHTOM
opraHvzaumm
12:10 OcHoBbl yripaBneHust

NHpOPMaLIMOHHBIMI
TEXHOMNOrNAMM

14:10 YnpaeneHue GusHec-npoLeccamm

12:10 YnpaBneHue KOHTEHTOM

opraHn3auunm

14:10 MapKeTHHI MHOPMAaLIMOHHbIX
TEXHOMnorum

16:00 MapkeTuHr nHpopMaLMOHHbIX
TEeXHOMnorum

14:10  OcHoBbI UHTEPHETA Bellei

16:10 YnpaeneHue 6usHec-npoueccamu

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUNA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

22-16-bM101

22-1b-bM101

22-1b-bM101

22-1b-bM101

22-16-bM01

22-16-bM01

22-16-B101

22-16-BM01

22-16-bA01

22-16-BM01

22-16-bM01

22-16-bM01

22-16-bM01

22-16-bM01

22-16-6M01

22-16-6M01

22-16-B101

CT.MP.

CT.MP.

[oL,

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

aoL.

CT.MP.

aoL.

CT.MP.

CT.NP.

[ou,

CT.NP.

CT.NP.

[ou,

CT.NP.

Koanosa H.O.

Koanosa H.O.

Kykos P.A.

Koanosa H.O.

MbiwHbIN A.WN.

MbiwHbIN A.WN.

Kosnoea H.O.

MaHoxuH E.B.

Banbikmna IM.B.

Kykos P.A.

Kosnosa H.O.

Kosnosa H.O.

Kykos P.A.

Kosnosa H.O.

Kosnosa H.O.

MaHoxuH E.B.

Kosnosa H.O.

209

201

207

201

201

209

201

201

207

201

209

207

209

201

201

201

209



01-pek-2025

04-pek-2025

04-pek-2025
05-pek-2025

05-pek-2025

06-pek-2025

06-pek-2025

08-pek-2025

08-pek-2025

08-pek-2025

11-pek-2025

11-pek-2025
12-pek-2025

12-pek-2025

13-pek-2025

MH

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb
MH

MH

MH

YT

YT

nT

nT

Cb

16:20 -

10:40 -

12:40 -

10:40 -

12:40 -

9:30 -

11:10 -

12:40 -

14:40 -

16:20 -

10:40 -

12:40 -

10:40 -

12:40 -

11:10 -

17:50 WHTerpaums MHOPMaLMOHHBIX
cuctem Ha ocHoBe XML

12:10 OcHoBbl ynpaBneHust
MHDOPMaLMOHHBLIMM

TEXHOJOMMUAMM
14:10 YnpaeneHue GusHec-npoueccamm

12:10 YnpaBneHue KOHTEHTOM

opraHusaumu

14:10 MapKeTHHr MHOPMAaLMOHHbIX
TexHomnorum

11:00 CoBpemeHHble CYB[]

12:40 CoBpemeHHble CYB[]

14:10 YnpaeneHue GusHec-npoLeccamu

16:10  OcHoBbI UHTEPHETA BELLEW

17:50 WHTerpaums nHOPMaLMOHHBIX
cuctem Ha ocHoBe XML

12:10 OcHoBbl ynpaBneHus
NHPOPMaLIMOHHBIMU

TexXHonormamMmm
14:10 YnpaeneHue GusHec-npoueccamm

12:10 YnpaBrneHvue KOHTEHTOM

opraHusaumm

14:10 MapKeTuHr MHPOPMAaLIMOHHbIX
TEeXHOMormn

12:40 CoBpemeHHble CYB[]

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP
CEMUHAP

3AYET

CEMUHAP

CEMUHAP

3AYET

3AYET

3AYET

3AYET

22-16-bM101

22-1b-bM01

22-1b-bM101

22-1b-bM101

22-16-bM01

22-16-bM01

22-16-bM01

22-16-6101

22-16-BM01

22-16-6101

22-16-6101

22-16-6101

22-16-6101

22-16-6101

22-1b-bM01

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

[oL,

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

[oLl.

CT.NP.

CT.MP.

BaHbikmnna IM.B.

Koanosa H.O.

Koanosa H.O.

Kykos P.A.

Koanosa H.O.

MbiwHbIN A.WN.

MbiwHbIN A.WN.

Kosnosa H.O.

MaHoxuvH E.B.

BaHblikmHa IM.B.

Kosnosa H.O.

Kosnosa H.O.

Kykos P.A.

Kosnosa H.O.

MbiwHbIN A.N.

201

209

201

207

201

201

209

209

201

207

209

207

209

201

209



Cocmasun 00KymeHmogeo: H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnst denamcea cnedyrouwum oopazom:

22-15-BH01 Hanpasnenue Busnec-ungpopmamura



