УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА (очная форма обучения) 7 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
01-сен-2025	5 ПН	12:40 - 14:10	Основы управления информационными технологиями	лекция	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
01-сен-2025	5 ПН	14:40 - 16:10	Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
04-сен-2025	5	9:00 - 10:30	Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	201
04-сен-2025	5 4T	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
04-сен-2025	5 YT	12:40 - 14:10	/правление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
05-сен-2025	5 ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	207
05-сен-2025	5 ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
05-сен-2025	5 ПТ	14:30 - 16:00	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201

08-сен-2025	ПН	12:40 - 14:10 Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
08-сен-2025	ПН	14:40 - 16:10 Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
08-сен-2025	ПН	16:20 - 17:50 Интеграция информационных систем на основе XML	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
11-сен-2025	ЧТ	10:40 - 12:10 Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
11-сен-2025	ЧТ	12:40 - 14:10 Управление бизнес-процессами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
12-сен-2025	ПТ	10:40 - 12:10 Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	207
12-сен-2025	ПТ	12:40 - 14:10 Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
13-сен-2025	СБ	9:30 - 11:00 Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
13-сен-2025	СБ	11:10 - 12:40 Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209
15-сен-2025	ПН	12:40 - 14:10 Основы управления информационными технологиями	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
15-сен-2025	ПН	14:40 - 16:10 Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
15-сен-2025	ПН	16:20 - 17:50 Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
18-сен-2025	ЧТ	9:00 - 10:30 Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	201
18-сен-2025	ЧТ	10:40 - 12:10 Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
18-сен-2025	ЧТ	12:40 - 14:10 Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209

19-сен-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	209
19-сен-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
19-сен-2025	ПТ	14:30 - 16:00	Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
22-сен-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
22-сен-2025	ПН	14:40 - 16:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
22-сен-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
25-сен-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
25-сен-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
26-сен-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	207
26-сен-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
27-сен-2025	СБ	9:30 - 11:00	Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
27-сен-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209
29-сен-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы управления информационными технологиями	лекция	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
29-сен-2025	ПН	14:40 - 16:10	Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
29-сен-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201

02-окт-2025	ЧТ	9:00 - 10:30	Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	201
02-окт-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
02-окт-2025	ЧТ	12:40 - 14:10Уг	правление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
03-окт-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	209
03-окт-2025	ПТ	12:40 - 14:10 1	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
03-окт-2025	ПТ	14:30 - 16:00 I	Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
06-окт-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
06-окт-2025	ПН	14:40 - 16:10Уг	правление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
06-окт-2025	ПН	16:20 - 17:50 V	1нтеграция информационных систем на основе XML	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
09-окт-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
09-окт-2025	ЧТ	12:40 - 14:10Уг	правление бизнес-процессами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
10-окт-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	207
10-окт-2025	ПТ	12:40 - 14:10 I	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О .	201
11-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
11-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209

13-окт-2025	ПН	12:40 - 14:10 Основы управления информационными технологиями	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
13-окт-2025	ПН	14:40 - 16:10 Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
13-окт-2025	ПН	16:20 - 17:50 Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
16-окт-2025	ЧТ	9:00 - 10:30 Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	201
16-окт-2025	ЧТ	10:40 - 12:10 Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
16-окт-2025	ЧТ	12:40 - 14:10 Управление бизнес-процессами	і СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
17-окт-2025	ПТ	10:40 - 12:10 Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Жуков Р.А.	209
17-окт-2025	ПТ	12:40 - 14:10 Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О .	201
17-окт-2025	ПТ	14:30 - 16:00 Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
20-окт-2025	ПН	12:40 - 14:10 Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
20-окт-2025	ПН	14:40 - 16:10 Управление бизнес-процессами	і СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
20-окт-2025	ПН	16:20 - 17:50 Интеграция информационных систем на основе XML	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
23-окт-2025	ЧТ	10:40 - 12:10 Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
23-окт-2025	ЧТ	12:40 - 14:10 Управление бизнес-процессам	и ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
24-окт-2025	ПТ	10:40 - 12:10 Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	207

24-окт-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
25-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
25-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209
27-окт-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы управления информационными технологиями	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
27-окт-2025	ПН	14:40 - 16:10	Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
27-окт-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	207
30-окт-2025	ЧТ	9:00 - 10:30	Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	201
30-окт-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
30-окт-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	207
31-окт-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	209
31-окт-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
31-окт-2025	ПТ	14:30 - 16:00	Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
01-ноя-2025	СБ	12:40 - 14:10	Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
01-ноя-2025	СБ	14:40 - 16:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
06-ноя-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
06-ноя-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201

07-ноя-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	207
07-ноя-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
08-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
08-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209
10-ноя-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы управления информационными технологиями	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
10-ноя-2025	ПН	14:40 - 16:10	Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
10-ноя-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	207
13-ноя-2025	ЧТ	9:00 - 10:30	Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	201
13-ноя-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
13-ноя-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	207
14-ноя-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	209
14-ноя-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
14-ноя-2025	ПТ	14:30 - 16:00	Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
17-ноя-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
17-ноя-2025	ПН	14:40 - 16:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
17-ноя-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201

20-ноя-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
20-ноя-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
21-ноя-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	207
21-ноя-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
22-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
22-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209
24-ноя-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы управления информационными технологиями	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
24-ноя-2025	ПН	14:40 - 16:10	Основы интернета вещей	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
24-ноя-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	207
27-ноя-2025	ЧТ	9:00 - 10:30	Управление контентом организации	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	201
27-ноя-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
27-ноя-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	207
28-ноя-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	209
28-ноя-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
28-ноя-2025	ПТ	14:30 - 16:00	Маркетинг информационных технологий	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
01-дек-2025	ПН	12:40 - 14:10	Основы интернета вещей	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
01-дек-2025	ПН	14:40 - 16:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209

01-дек-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	201
04-дек-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
04-дек-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
05-дек-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	207
05-дек-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
06-дек-2025	СБ	9:30 - 11:00	Современные СУБД	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	201
06-дек-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209
08-дек-2025	ПН	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
08-дек-2025	ПН	14:40 - 16:10	Основы интернета вещей	ЗАЧЕТ	22-1Б-БИ01	доц. Манохин Е.В.	201
08-дек-2025	ПН	16:20 - 17:50	Интеграция информационных систем на основе XML	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Ваныкина Г.В.	207
11-дек-2025	ЧТ	10:40 - 12:10	Основы управления информационными технологиями	СЕМИНАР	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	209
11-дек-2025	ЧТ	12:40 - 14:10	Управление бизнес-процессами	ЗАЧЕТ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	207
12-дек-2025	ПТ	10:40 - 12:10	Управление контентом организации	ЗАЧЕТ	22-1Б-БИ01	доц. Жуков Р.А.	209
12-дек-2025	ПТ	12:40 - 14:10	Маркетинг информационных технологий	ЗАЧЕТ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Козлова Н.О.	201
13-дек-2025	СБ	11:10 - 12:40	Современные СУБД	ЗАЧЕТ	22-1Б-БИ01	ст.пр. Пышный А.И.	209

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

22-1Б-БИ01 Направление Бизнес-информатика